* СЛУЖБЕН ГЛАСНИК *
на општина Дебрца
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	СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК  НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
ИЗЛЕГУВА  ПО  ПОТРЕБА
ОГЛАСИ   ПО  ТАРИФАТА.
	БЕЛЧИШТА
04.03.2020 година.

Број 02.   Год. 2021
	ПОШТАРИНАТА   Е
ПЛАТЕНА    ВО   ГОТОВО.
Ж.с-ка 719014062263013.
ОПШТИНА  ДЕБРЦА



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Годишната програма за изменување на Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во општина Дебрца за 2021 година


СЕ ПРОГЛАСУВА Годишната програма за изменување на Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во општина Дебрца за 2021 година, што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 26.02.2021 година. 


Број  09-362/1    				
04.03.2021 год.					
Белчишта.			                       

						ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	       Градоначалник,
     							   Зоран Ногачески с.р.
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[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ",број 5/2002),а во врска со член 14 став 4 од Законот за јавните патишта ("Службен весник на РМ",број 84/08, 52/09, 114/2009, 124/2010, 53/2011, 44/2012, 168/2012, 163/2013, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16 и 163/16) и член 21 став 1 алинеја 12 од Статутот на општината Дебрца ("Службен гласник на општина Дебрца",број 3/2005),Советот на општината Дебрца,на седницата одржана на ден 26.02.2021  година,донесе:



Г О Д И Ш Н А    П Р О Г Р А М А
За изменување на Годишната програма за изградба,реконструкција,одржување и заштита на општинските патишта и улици во општина Дебрца за 2021 година


1.Во Годишната програма за изградба,реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во општина Дебрца за 2021 година ( “Службен гласник на општина Дебрца”, број 12/2010), во дел IV став 1 износот: “13.900.000” се заменува со износот: “15.900.000”, а во став 1 точка 2 “Буџет на општина Дебрца за 2021 година”, износот: “10.700.000” се заменува со износот: “12.700.000”.

2. Во делот V став 1 износот: “13.900.000” се заменува со износот: “15.900.000”, а во став 1 точка 1 “Изградба ( тампонирање и асфалтирање ) на улици во населените места во општината”, износот: “ 4.000.000” се заменува со износот: “6.000.000”.

3.Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дебрца".


СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА

Број 01-325/2					 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА 
26.02.2021 година				                                 Петре Голабоски  с.р.
с.Белчишта						
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :


З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за усвојување на извештај од извршена самоевалуација за период 2018-2020 година на ООУ „Дебрца“ с.Белчишта 




СЕ ПРОГЛАСУВА ,  Одлуката за усвојување на извештај од извршена самоевалуација за период 2018-2020 година на ООУ „Дебрца“ с.Белчишта, што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 26.02.2021 година. 





Број  09-362/2    				
04.03.2021 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						        	         Градоначалник,
     							  Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“, број 5/2002) и член 21 од Статутот на општината Дебрца („Службен гласник на општина Дебрца“, број 3/2005), Советот на општината Дебрца, на седницата одржана на ден 26.02.2021 година, донесе :


ОДЛУКА
За усвојување на извештај од извршена самоевалуација за период 2018-2020 година на ООУ „Дебрца“, с.Белчишта 


Член 1 
	Советот на општината Дебрца го усвојува извештајот од извршена самоевалуација за период 2018-2020 година на ООУ „Дебрца“, с.Белчишта. 


Член 2 
	Составен дел на оваа одлука е извештајот од извршена самоевалуација за период 2018-2020 година на ООУ „Дебрца“, с.Белчишта .



Член 3 
	Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Дебрца“







Број 08-325/3					       СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
26.02.2021 година					                ПРЕТСЕДАТЕЛ	  
Белчишта							 Петре Голабоски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :



З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за доделување еднократна парична помош



СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за доделување еднократна парична помош,  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 26.02.2021 година. 






Број  09-362/3    				
04.03.2021 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	        Градоначалник,
     							  Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самопуправа („Службен весник на РМ“, број 5/2002) и член 21 од Статутот на општина Дебрца („Службен гласник на општина Дебрца“, број 3/2005), Советот на општина Дебрца, на седницата одржана на ден 26.02.2021 година, донесе :


ОДЛУКА
за доделување еднократна парична помош


1. Со оваа Одлука на Мира Колоска, родена на 23.12.1975 година, се доделува еднократна парична помош во износ од 10.000 денари, како помош за лице кое се нашло во положба на социјален ризик поради потреба од оперативен зафат на нејзиниот син, која треба да се врши во Хановер, Германија.

2. Средствата од точка 1 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на општина Дебрца за 2021 година.

3. Се задолжува Градоначалникот за извршување на оваа Одлука.

4. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општината Дебрца“.









Број 08-325/4					      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
26.02.2021 година					                ПРЕТСЕДАТЕЛ	  
Белчишта							 Петре Голабоски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :




З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за престанок и за давање на користење на недвижна ствар




СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за престанок и за давање на користење на недвижна ствар,  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 26.02.2021 година. 





Број  09-362/4    				
04.03.2021 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	       Градоначалник,
     							   Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на член 21 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ( “Службен весник на РМ”, број 106/15, 153/15, 190/16 и 21/18), Советот на општина Дебрца, на седницата одржана на 26.02.2021 година, донесе:


ОДЛУКА 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР


Член 1
Со оваа одлука на досегашниот корисник ООУ “Дебрца” -Белчишта му престанува користењето на недвижна ствар, зграда - поранешно училиште, со површина од 214 м2, која се наоѓа во село Лешани, на КП бр. 244, место викано “Село”, КО-Лешани, запишана во Имотен лист број 1, сопственост на Општина Дебрца, согласно член 4 од Одлуката за пренесување на основачките права и обврски над постојните основни училишта на општините и општините во градот Скопје и пренесување на правото на сопственост на објекти ( “Службен весник на РМ”, број 51/2005 ).


Член 2
Недвижната ствар од член 1 од оваа одлука се дава на користење без надомест на Извиднички одред “Пионер” Охрид, како Центар на извидничкиот одред, за период од 20 години од денот на влегувањето во сила на оваа одлука.


Член 3
Примопредавањето на недвижната ствар од член 1 од оваа одлука ќе се изврши помеѓу Општина Дебрца и Извиднички одред “Пионер Охрид”, во рок од 30 дена од денот на влегувањето во сила на оваа одлука, а условите за користењето ќе се уредат со договор.

Член 4
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дебрца".

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА

Број 08-325/5				ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА 
26.02.2021 година				         Петре Голабоски  с.р.
с.Белчишта						



04.03.2021  god.	       SLU@BEN   GLASNIK	   Broj  02/21.         str. 9 .

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :




З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување и усогласување на намената на бесправно изграден објект со намената на земјиштето






СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување и усогласување на намената на бесправно изграден објект со намената на земјиштето (КП бр. 984/1 КО Лешани),  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 26.02.2021 година. 





Број  09-362/5    				
04.03.2021 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	        Градоначалник,
     							   Зоран Ногачески с.р.


04.03.2021  god.	       SLU@BEN   GLASNIK	   Broj  02/21.         str. 10 .

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл.Весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14, 115/2014, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 и 31/216) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Сл.Весник на РМ“ бр.56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 од Статутот на општина Дебрца („Сл.Гласник на општина Дебрца“ бр.3/2005), Советот на општина Дебрца на седницата одржана на ден 26.02.2021 година, ја донесе следната :


ОДЛУКА
за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување и усогласување на намената на бесправно изграден објект со намената на земјиштето


Член 1
	Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко – планска документација за село Лешани со која ќе се изврши вклопување на бесправно изграден објект, на КП број 984/1 КО Лешани, по барање за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект, број УП1-13-298 од 31.12.2018 година, поднесено од Венчо Илоски од ул. „Партизанска“ бр. 60-19 Охрид и усогласување на намената на земјиштето на кое е изграден бесправно изградениот објект, домување со намената на земјиштето што ќе се утврди со урбанистичко – планската документација.



Член 2 
	Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во „Службен гласник на општина Дебрца“.






Број	08-325/6					СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
26.02.2021 година.						     ПРЕТСЕДАТЕЛ
с.Белчишта						              Петре Голабоски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ број 5/02), Градоначалникот на општина Дебрца, донесе :



З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување и усогласување на намената на бесправно изграден објект со намената на земјиштето




СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување и усогласување на намената на бесправно изграден објект со намената на земјиштето (КП бр. 944 КО Оздолени),  што општина Дебрца ја донесе на седницата одржана на ден 26.02.2021 година. 




Број  09-362/6    				
04.03.2021 год.					
Белчишта.			                       

							ОПШТИНА ДЕБРЦА
						         	         Градоначалник,
     							   Зоран Ногачески с.р.
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл.Весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14, 115/2014, 199/2014, 124/2015, 129/2015, 217/2015 и 31/216) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Сл.Весник на РМ“ бр.56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 од Статутот на општина Дебрца („Сл.Гласник на општина Дебрца“ бр.3/2005), Советот на општина Дебрца на седницата одржана на ден 26.02.2021 година, ја донесе следната :


ОДЛУКА
за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска документација за вклопување и усогласување на намената на бесправно изграден објект со намената на земјиштето


Член 1
	Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко – планска документација за село Оздолени со која ќе се изврши вклопување на бесправно изграден објект, на КП број 944 КО Оздолени, по барање за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект, број УП1-13-230 од 21.12.2018 година, поднесено од Коче Богдановски од с.Оздолени и усогласување на намената на земјиштето на кое е изграден бесправно изградениот објект, домување со намената на земјиштето што ќе се утврди со урбанистичко – планската документација.




Член 2 
	Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во „Службен гласник на општина Дебрца“.








Број	08-325/7					СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
26.02.2021 година.						ПРЕТСЕДАТЕЛ
с.Белчишта						          Петре Голабоски с.р.
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	Врз основа на член 24-а став 3 од Законот за дополнување на законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ број 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/2007, 83/2009, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015 и 39/2016), Градоначалникот на општина Дебрца на ден 11.02.2021година, донесе :

РЕШЕНИЕ
за именување вршител на должноста директор на Јавното претпријатие за комунална дејност „Дебрца“-Белчишта


1.За вршител на должноста директор на Јавното претпријатие за комунална дејност „Дебрца“-Белчишта се именува Игор Крцоски вработен во ЈКП „Дебрца“.
2.Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Дебрца“. 

Образложение
	Градоначалникот на општина Дебрца донесе Одлука за распишување јавен конкурс за избор на директор на Јавното претпријатие за комунални дејности „Дебрца“ Белчишта, и врз основа на таа одлука се распиша Јавен конкурс за избор на Директор на Јавното претпријатие за комунална дејност „Дебрца“ Белчишта број 09-2231/2 од 31.12.2020 година. Комисијата за спроведување на јавниот конкурс за избор на Директор на Јавното претпријатие  за комунална дејност „Дебрца“ – Белчишта, формирана со решение број 09-2235/1 од 31.12.2020 година констатира дека по однос на Јавниот конкурс за избор на Директор на Јавното претпријатие за комунална дејност „Дебрца“ Белчишта нема ниту еден пријавен кандидат. 
	
Поради горенаведното, се одлучи како во диспозитивот на ова решение.

Упатство за правно средство: На ова Решение е дозволена жалба во рок од 15 дена од денот на добивањето, до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен.



Број  09-210/1    				
11.02.2021.2021 год.					
Белчишта.	
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